


Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
ATA ANÁLISE DE JULGAMENTO TP 0003-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

PORTARIA N.º 9.736

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna - LOM! e,

ainda, amparado no que dispõem a Lei Municipal nº 2.442, de 06 de março de 2019 e o

art.30, da Lei Municipal nº 2.525, de 28 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido à servidora municipal efetiva RITA DE CÁSSIA

NASCIMENTO SANTOS, Analista Administrativa, Matricula nº 001326-01, lotada na

Secretaria da Educação, um percentual de gratificação, equivalente a 50% (cinquenta por

cento), correspondente ao Símbolo FG-3.

Art. 2º - Os efeitos do disposto nesta Portaria entram em vigor a partir de 01 de julho

de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 28 de junho de 2021

7V /

AUGUSTO disco CASTRO
|

Prefeito

SS

delas>daSecretário de Governo

Prefeitura Municipal

—
Av Princesa Isabel 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano

Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 4

ATAANÁLISE DE JULGAMENTO TP 0003-2021

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.602 | Ano 9
29 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 0YIG0J9Z-JL4MP6E2-CNXJB2LB-ZZWLYSU4
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA

	ATA
	ATA ANÁLISE DE JULGAMENTO TP 0003-2021


		2021-06-29T16:30:00-0300




